
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)
JANEIRO 1.883.560,27 154.351,41 154.351,43 154.351,43                               -   20/02/2021 05/02/2021
FEVEREIRO 1.961.048,28 160.691,95 160.691,96 160.691,96                               -   20/03/2021 01/03/2021
MARÇO 2.084.960,64 172.822,68 172.822,68 172.822,68                               -   20/04/2021 14/04 e 20/04/2021
ABRIL 2.109.299,99 176.973,30 176.973,27 176.973,27                               -   20/05/2021 18/05/2021 e 01/06/2021
MAIO 2.074.716,58 172.530,93 172.530,93 172.530,93                               -   20/06/2021 14/06/2021
JUNHO 2.123.747,61 176.563,11 176.563,11 176.563,11                               -   20/07/2021 20/07/2021
JULHO 2.143.559,82 179.229,29 179.229,29 179.229,29                               -   20/08/2021 23/08/2021
AGOSTO 2.130.200,47 176.690,50 176.690,48 176.690,48                               -   20/09/2021 20/09/2021 e 14/10/2021
SETEMBRO 2.190.183,00 182.197,01 182.197,01 182.197,01                               -   20/10/2021 14/10/2021
OUTUBRO 2.226.058,57 185.509,49 185.509,49 185.509,49                               -   20/11/2021 16/11/2021 e 22/11/2021
NOVEMBRO 2.273.247,62 188.420,70 188.420,70 188.420,70                               -   20/12/2021 15/12/2021
DEZEMBRO 2.272.274,32 187.739,08 187.739,08 187.739,08                               -   20/01/2022 13/01/2022
13º SALÁRIO 1.946.209,40 158.911,03 158.911,03 158.911,03                               -   20/12/2021 20/12/2021
TOTAL 27.419.066,57 2.272.630,48 2.272.630,46 2.272.630,46                               -   

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO III-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

    BASE  DE CÁLCULO                                
RETIDA (B) CONTABILIZADA ( C )

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
COMPETÊNCIA VALOR  (A)
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 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 1.883.560,27       395.547,66        395.547,64          18.857,85              376.689,79          20/02/2021 05/02/2021 e 09/02/2021
FEVEREIRO 1.961.048,28       411.820,13        414.912,31          20.139,60              394.772,71          20/03/2021 01/03/2021 e 09/03/2021
MARÇO 2.084.960,64       437.841,44        437.841,44          13.740,36              424.101,08          20/04/2021 14/04/2021 e 19/04/2021
ABRIL 2.109.299,99       442.953,01        442.953,01          15.637,35              427.315,66          20/05/2021 11/05/2021 -18/05/2021-01/06/2021
MAIO 2.074.716,58       435.690,49        435.690,49          15.637,35              420.053,14          20/06/2021 14/06/2021 e 16/06/2021
JUNHO 2.123.747,61       445.986,99        445.986,99          16.919,10              429.067,89          20/07/2021 22/06/2021 e 20/07/2021
JULHO 2.143.559,82       450.147,56        450.147,56          17.072,91              433.074,65          20/08/2021 10/08/2021 e 23/08 e 25/08/2021 
AGOSTO 2.130.200,87       447.342,17        447.342,18          17.944,50              429.397,68          20/09/2021 16/09/2021 e 20/09/2021
SETEMBRO 2.190.183,00       459.938,43        459.938,43          17.893,23              442.045,20          20/10/2021 07/10/2021 e 17/10/2021
OUTUBRO 2.226.058,57       467.472,30        467.472,30          17.841,96              449.630,34          20/11/2021 09/11/2021 e 16/11/2021
NOVEMBRO 2.273.247,62       475.282,00        475.282,00          18.508,47              456.773,53          20/12/2021 02/12/2021 e 15/12/2021
DEZEMBRO 2.272.274,32       477.177,63        477.177,63          18.711,01              458.466,62          20/01/2022 13/01/2022 e 19/01/2022
13º SALÁRIO 1.946.209,40       405.703,97        405.703,66          405.703,66          20/12/2021 02/12/2021 e 20/12/2021
TOTAL 27.419.066,97     5.752.903,78    5.755.995,64       208.903,69           5.547.091,95      2.931,41              

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)
    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  (A) DEVIDA (B)
CONTABILIZADA ( 

C )

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE (D)

RECOLHIDA 
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NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

2.946.006,50R$                    
1 08/01/2021  R$                                              21.269,46 2.924.737,04R$                    
2 01/02/2021  R$                                              21.269,46 2.903.467,58R$                    
3 01/02/2021  R$                                              21.269,46 2.882.198,12R$                    
4 10/02/2021  R$                                              21.288,62 2.860.909,50R$                    
5 10/03/2021  R$                                              21.305,23 2.839.604,27R$                    
6 13/04/2021  R$                                              21.330,78 2.818.273,49R$                    
7 28/05/2021  R$                                              21.357,61 2.796.915,88R$                    
8 30/06/2021  R$                                              21.392,10 2.775.523,78R$                    
9 30/07/2021  R$                                              21.431,70 2.754.092,08R$                    

10 10/08/2021  R$                                              21.477,69 2.732.614,39R$                    
11 30/09/2021  R$                                              21.532,63 2.711.081,76R$                    
12 29/10/2021  R$                                              21.588,94 2.689.492,82R$                    
13 10/11/2021  R$                                              21.651,44 2.667.841,38R$                    
14 10/12/2021  R$                                              21.726,81 2.646.114,57R$                    

299.891,93R$                                           

Termo de Acordo de Parcelamento nº

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO III - C

  PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos òrgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

 Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal: 

Discriminação dos pagamentos

TOTAL RECOLHIDO

Origem da dívida: 
Contribuições do ente:                                                                        
Contribuições dos segurados:                                                    
Acréscimos legais:      
Confessado:                      
Número total de parcelas: 
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